

חשוב כמויות		עמ' מס' מתוך	עמ' מתוך	הוכן ע"י
שם העבודה ומקום העבודה :		תאריך		
סככים א"ה' 8/11/23		8/2/23		
שם הקבלן		מחק את תוכניות מס' המיותר דפי מדידה יומן עבודה		
ס.ה.ר.א - עבודות קבלניות				
מסירה ליוסוע	1	0.8 0.8 2.2	183 (ק"ג)	3
בוקקים	2	0.8 0.8 1.6	35 0.2	61 (ק"ג)
		2.4 מ"ק	7 ק"ג	
סה"כ		3.456 מ"ק		
מסירה בלם	1	35 מ"ג 0.4	5 מ"ג	2 מ"ג
		14 מ"ג		
סה"כ				
מאן - סלח				
עליון				
ס' חלוקה				
מבוא				

חישוב כמויות עמ' מס' _____ מתוך _____ עמ'		הוכן ע"י ק/ס תאריך: 8/3/23
שם העבודה ומקום העבודה: מתחם שטח		מס' העבודה: סכמ אה א"ן
מחק את תוכניות מס' _____ המיותר דפי מדידה _____ יומן עבודה _____		שם הקבלן ס.ה.ר.א - עבודות קבלניות
5 4	20 א"ה	חישוב $5.6 + 4 + 18.5 + 10.5 \times 2 + 1.734 \times 2 = 52.568$ סכמ
17.21 8.59	17.21 8.59	חישוב $18.5 \times 0.4 = 7.4$ $2 \times 3.88 + 3 \times 3.15 = 17.21$ סכמ
9.5 3.45	9.5 3.45	חישוב $18.5 \times 0.4 = 7.4$ 3.45 kg/m
32.775 1kg	32.775 1kg	חישוב $18.5 \times 0.4 = 7.4$ 3.45 kg/m
185615 1kg	185615 1kg	חישוב $18.5 \times 0.4 = 7.4$ 3.45 kg/m

נציג המשרד : _____
 תאריך : _____
 שם : _____
 חתימה : _____

נציג הקבלן : _____
 תאריך : _____
 שם : _____
 חתימה : _____

חשוב כמויות		עמ' מס' _____ מתוך _____ עמ'	הוכן ע"י _____
שם העבודה ומקום העבודה :		תאריך :	מס' העבודה :
שם הקבלן ס.ה.ר.א - עבודות קבלניות		מחק את תוכניות מס' המיותר דפי מדידה יומן עבודה	
קונים פלס ה מחוצים ויקונים ציר 185615 קג קונים פלס שום צוונג 8020.8 קג 8206.415 סה"כ הסתם כלימ 355 קג הסתם פלס צוונג 18.4 קג		סה"כ 7833.015 קג	

נציג המשרד : _____ תאריך : _____
 שם : _____
 חתימה : _____

נציג הקבלן : _____ תאריך : _____
 שם : _____
 חתימה : _____



אגן מפעלי הנדסה (1988) בע"מ
e-mail: aganltd@netvision.net.il

הזמן באמצעות סוכנות - פריוריטי סוכנות גל"מ

אגן מפעלי הנדסה (1988) בע"מ

היזומה 33, א תעשייה צפוני,

ת.ד. 7710501 640

אשדוד 7752467

טלפון: 08-8566564, פקס: 08-8566567

עוסק מורשה: 511301129

מספר תיק במע"מ: 511301129

מס. תיק ביכויים: 935014290

לכבוד:

ס.ה.ר.א. עבודות קבלניות

התאנה 9

מושב יציץ

טלפון: 08-9340441, פקס: 08-9340419

תאריך ההצעה: 09/01/23

תאריך הדפסה: 09/01/23

הצעת מחיר מספר PQ23000013

שורה	תאור מוצר	אורך במילימטר	כמות יחידות	סה"כ כמות	מחיר ליחידה	סה"כ מחיר	הערה 1	הערה 2
1	פנל לבן גג קלקר ע. 50 ממ	7,348	13	95.52 מטר			עליון לבן 04	תחתון לבן 04
2	פנל לבן גג קלקר ע. 50 ממ	4,282	6	25.69 מטר			עליון לבן 04	תחתון לבן 04
3	פנל לבן גג קלקר ע. 50 ממ	3,848	1	3.85 מטר			עליון לבן 04	תחתון לבן 04
4	פנל לבן גג קלקר ע. 50 ממ	1,885	11	20.74 מטר			עליון לבן 04	תחתון לבן 04

מחיר כולל הנחה כללית	145,500
מחיר אחרי הנחה מע"מ (17.00%)	124,359
סה"כ מחיר	124,359

בתוקף עד: 10/01/23

תנאי תשלום: מזומן

מספר תיק במע"מ: 051094704

תשלום מזומן

אספקה מחציר המפעל

האחריות לבחירת והתאמת המוצר למטרות ולדרישות הסביבה מתוך מגוון המוצרים של החברה מוטלת על המחזין בלבד והוא מוותר על כל טענה בעניין זה כלפי החברה.

באם המחזין מעוניין במוצר עמיד לדרישות הסביבה בה הוא יותקן, על המחזין להגדיר בצורה ברורה במסמכי ההזמנה את סוג המוצר המבוקש, הכולל עובי הצבע ועובי וריקף הגליון של המוצר המבוקש, והחברה תהיה אחראית רק למצור המאושר על ידי ההזמנה וההגדרה סמוך. מוסכם כי היעדר הגדרה סמוך במסמכי ההזמנה פוטרים את החברה מכל טענה של המחזין לאי התאמת המוצר לסביבה בה יותקן ואינו לכל פגם ואינו אי התאמה של המוצר.

לידיעתך בבחירת הפחים לשימושים השונים יש לבדוק התאמה לתקנות ולתקנים הרלוונטיים.

הספק לא מתחייב לספק את המוצר

באותו גוון כמו בהזמנות קודמות

אישור הלקוח

מחירי סף הסרטים?



מס' הזמנה: 5601 צבע: לבן
תאריך: 04/01/2023 אספקה: 04/01/2023

103.66	חיתוך (ק"ג):	
103.66	כיפוף (ק"ג):	רשת 7.5 20/20 5 יח'
33.00	יחידות:	
0.0030	פחת(ט'): 3.00 %	
0.1068	סה"כ כולל פחת(ט'): 3.00 %	

קוטר	אורך	משקל
8.0	102	41
12.0	71	63
	172	104